EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Bom Sucesso do Sul, através da pregoeira adiante assinado, no uso
legal de suas atribuições, e de conformidade com a Lei nº 14.133/21 e demais

alterações, torna público para o conhecimento dos interessados, que houve alteração
na data da referida licitação, passando para o dia 14/06/2024, às 09:00, no site

www.comprasgovernamentais.gov.br.

 Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital.

Bom Sucesso do Sul, 16 de maio de 2024.

Josiane Folle

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/